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      DHOMA KOMBËTARE E NOTERISË 

QENDRA SHQIPTARE E TRAJNIMIT TË NOTERËVE 

                    
 

FATURE PËR ARKËTIM 

 

 

BANKËS:   RAIFFEISEN BANK 

 

Me anë të kësaj fature kërkojmë që banka Juaj të pranojë nga klientë (Persona, 

Persona Fizikë, Persona Juridikë) arkëtime të të ardhurave për llogari të Institucionit 

Tonë, me emërtimet, kodet dhe shumat si më poshtë: 

Emri i Institucionit përfitues  DHKN-Qendra Shqiptare e Trajnimit të Noterëve 

NIPTI                                L52227454O     

Nr. Llogarisë IBAN                            AL53202110060000000040005030 

 

Nr. Përshkrimi i të ardhurave Kodi I LLOGARISË  SHUMA QË DO TË 

ARKËTOHET {lekë} 

1 Tarifë rregjistrimi për 

konkurim 

005030            15.000         

      TOTALI           15.000 

 

 

PËR INSTITUCIONIN                                                          

 

 


